
1^ PROVA ESTIVA DI CATEGORIA

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale 200 m

4x100 m Misti - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

1 Andrea Doria ITA 4'37.51
ALCARAS Alice 2000 ITA 1'09.77 1'09.77
DIVIZIA Mathilda 2000 ITA 1'17.76 2'27.53
CUCCU Francesca 2000 ITA 1'08.51 3'36.04
ROMEI Giorgia 2000 ITA 1'01.47 4'37.51

2 Crocera Stadium ssd ITA 4'45.65
PENZO Aurora 2000 ITA 1'14.18 1'14.18
ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA 1'18.52 2'32.70
PIANCATELLI Elisa 2000 ITA 1'09.42 3'42.12
OLIVERI Sofia 2000 ITA 1'03.53 4'45.65

3 Genova Nuoto ITA 4'47.95
BASSINI Giorgia 2000 ITA 1'13.55 1'13.55
MORANDO Elisa 2001 ITA 1'21.52 2'35.07
RISSONE Graziella 2000 ITA 1'09.03 3'44.10
PIAZZA Alessia 2000 ITA 1'03.85 4'47.95

4 Lavagna90Dimeglio ITA 4'55.56
PIAZZE Emma 2001 ITA 1'17.69 1'17.69
CUNEO Chiara 2001 ITA 1'19.45 2'37.14
DI VANNA Sara 2000 ITA 1'12.78 3'49.92
MARCHETTI Noemi 2001 ITA 1'05.64 4'55.56

5 Aragno Rivarolesi ITA 4'56.17
BOTTAZZO Mara 2001 ITA 1'11.39 1'11.39
SORESSI Susanna 2000 ITA 1'27.09 2'38.48
SCALAS Simona 2001 ITA 1'12.32 3'50.80
CELLINI Sara 2000 ITA 1'05.37 4'56.17

6 UISP Nuoto Valdimagra ITA 5'00.49
FERDEGHINI Martina 2001 ITA 1'18.17 1'18.17
BURIASSI Megan 2001 ITA 1'26.48 2'44.65
ANTONIMA Silvia 2000 ITA 1'11.18 3'55.83
FRANCESCHINI Selene 2000 ITA 1'04.66 5'00.49

7 Foltzer ssd - Genova ITA 5'02.32
SERRAU Giorgia 2000 ITA 1'14.00 1'14.00
PODDINE Chiara 2001 ITA 1'32.32 2'46.32
CONTU Valentina 2000 ITA 1'08.40 3'54.72
PATERNICH Alessia 2000 ITA 1'07.60 5'02.32

8 Rari Nantes Spezia ITA 5'20.10
ZINI Diletta 2001 ITA 1'15.77 1'15.77
SCARPINATI Giulia 2001 ITA 1'40.20 2'55.97
VINCENZI Angelica 2001 ITA 1'16.33 4'12.30
SICILIANO Giada 2000 ITA 1'07.80 5'20.10

9 Sportiva Sturla ITA 5'23.86
BRUZZO Jana Sarah 2000 ITA 1'27.86 1'27.86
MANTELLI Beatrice 2000 ITA 1'25.46 2'53.32
RIZZO Caterina 2001 ITA 1'17.25 4'10.57
KUMMEL Bianca 2001 ITA 1'13.29 5'23.86

10 Rari Nantes Arenzano ITA 5'24.19
PARODI Matilde 2001 ITA 1'17.78 1'17.78
GENOVESE Giulia 2000 ITA 1'27.04 2'44.82
TONDINA Margherita 2001 ITA 1'30.83 4'15.65
VILLELLA Francesca 2000 ITA 1'08.54 5'24.19

11 Nuotatori Genovesi ssd ITA 5'31.23
CARANZA Camilla 2001 ITA 1'21.31 1'21.31
SANGUINETI Rebecca 2000 ITA 1'36.46 2'57.77
MAUCERI Alessia 2000 ITA 1'16.34 4'14.11
TRAVERSO Valentina 2000 ITA 1'17.12 5'31.23

    Pubblicata: 10/05/2014 ore 17:54

 Genova, 10-11/05/14 Comunicato SS1 / 1

(Stampata il 10/05/2014 alle 17:55)


